

Pachet de flori

I.D.: 37248999

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.07.19 | Coduri CPV | 03451200-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 22.593,10 RON - 22.593,10 RON

Descriere: Pachet de flori: 1. Begonia semperflorens buc. 269,00 1,00 269,00 2. Gazania rigens buc. 330,00 1,60 528,00 3. Salvia buc. 484,00 1,70 822,80 4. Petunia buc. 413,00 1,60 660,80 5. Lobularia maritima buc. 188,00 1,50 282,00 6. Begonia dragon buc. 240,00 5,50 1 320,00 7. Cineraria maritima buc. 290,00 1,60 464,00 8. Cana indica buc. 122,00 25,00 3 050,00 9. Dalie buc. 179,00 5,50 984,50 10. Muscata buc. 340,00 6,00 2 040,00 11. Piramide florade buc. 2,00 950,00 1 900,00 12. Piramide florade mic buc. 2,00 290,00 580,00 13. Muscata ghiveci „22" buc. 14,00 12,00 168,00 14. Fraxinus ornus globosa buc. 14,00 270,00 3 780,00 15. Berberis vulgaris buc. 107,00 12,00 1 284,00 16. Piramide muscata 3 etaj + suport buc. 2,00 200,00 400,00 17. Butoi + suport buc. 13,00 150,00 1 950,00 18. Turba 250 lit. buc. 5,00 90,00 450,00 19. "Manopera: -inclus: - Pregatirea solului (prasiat mechanic) - Plantare" buc. 1,00 1 660,00 1 660,00 TOTAL: 22 593,10
